Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 226/2023/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, em razão do Mandado de Segurança n. 0804422-

93.2023.8.22.0000, constante do Processo (0029.032968/2023-81), conforme informado através do Despacho (0038825165), constante do Processo SEI n. 0029.068007/2022-24,

retifica o Edital n. 172/2023/SEGEP-GCP (0038683509), em referência a republicação da homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo

Edital n. 47/2023/SEGEP-GCP, para contratação temporária de Técnico Educacional Nível II/Agente de Alimentação e Técnico Educacional Nível II/Agente de Limpeza e

Conservação, para atender no âmbito da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC, as Escolas da Rede Pública Estadual, conforme a seguir:

Onde se lê:

CRE

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

P
C

D

NOME CARGO VAGA/LOCALIDADE

REQUISITOS/PONTOS

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

E
n

s
in

o
 M

é
d

io

≥
 a

 1
0
0
 h

o
ra

s

4
0
 a

 9
9
 h

o
ra

s

8
 a

 3
9
 h

o
ra

s

JI-PARANÁ 21690 N CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA Agente de Limpeza e conservação JI-PARANÁ - Bandeira Branca 50 15 15   2 2 84 1º

JI-PARANÁ 12164 N PATRICIA GALVAO DE SOUZA Agente de Limpeza e conservação JI-PARANÁ - Bandeira Branca 50 15  8 8 2  83 2º

JI-PARANÁ 24598 N MARIA APARECIDA DOS SANTOS Agente de Limpeza e conservação JI-PARANÁ - Bandeira Branca 50 15 15     80 3º

Leia-se:

CRE

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

P
C

D

NOME CARGO VAGA/LOCALIDADE

REQUISITOS/PONTOS

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

E
n
s
in

o
 M

é
d
io

≥
 a

 1
0
0
 h

o
ra

s

4
0
 a

 9
9
 h

o
ra

s

8
 a

 3
9
 h

o
ra

s

JI-PARANÁ 12164 N PATRICIA GALVAO DE SOUZA Agente de Limpeza e conservação JI-PARANÁ - Bandeira Branca 50 15 15 8 8   96 1º

JI-PARANÁ 21690 N CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA Agente de Limpeza e conservação JI-PARANÁ - Bandeira Branca 50 15 15   2 2 84 2º

JI-PARANÁ 24598 N MARIA APARECIDA DOS SANTOS Agente de Limpeza e conservação JI-PARANÁ - Bandeira Branca 50 15 15     80 3º

Para manter o prazo de validade do referido certame, este Edital entra em vigor na data da sua publicação no Diário Oficial do Estado de Rondônia, com efeitos retroativos a 10 de

maio de 2023.

Em tempo, fica sem efeito o Edital n. 223/2023/SEGEP-GCP (0038843084), em função de erro de formatação, impossibilitando a sua publicação no Diário Oficial do Estado de

Rondônia.

Porto Velho – RO, 6 de junho de 2023.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6